р о с с и й с к а я  ф е д е р а ц и я
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

СУЕТСКИЙ РАЙОН АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«03» 11. 2023г № с. Верх-Суетка

В соответствии с Федеральным законом № 270 от 14.07.2022 г. О
внесении изменений в ФЗ № 8 «Об обеспечении доступа к информации о
деятельности государственных органов и местного самоуправления» от
09.02.2009 г, Дорожной картой по развитию официальных страниц органов
исполнительной власти, органов местного самоуправления и их
подведомственных организаций в Алтайском крае на 2023 год от 26.04.2023
г., постановляю:

1. Ответственным за ведение официальных страниц МУП «Теплоснаб»
в соцсетях «Одноклассники», «ВКонтакте» и мессенджере «Телеграм», за
работу с компонентом «Госпаблики» назначить ответственного бухгалтера
Кузенькина В.Г.

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте
Администрации муниципального округа Суетский район Алтайского края.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

Глава муниципального округа Н.Н. Долгова